__...José/Renato Monte.J,ro do Rosário 

~ · Assessor Jurídico 

"" 

Fone (0462) 24-2243 85500 Pato Branco Paranó 

Meaorial Descritivo de partes das chácaras 

de reserva municipal des loteamentos Jardim 

Primavera, Zeferino de Barba,e Osmarini,com 

áreas de 7.323,00 mª(sete mil e trezentos e 

vinte e três metros quadrados),3.246,00 m2 

(três mil e duzentos e quarenta e seis me­

tree quadrados),6.814,20 m2 (seis mil e oito 

centos e quatorze ~etros quadrados e vinte 

cent!metros) e 1.840,00 m2 (hum mil e oito­

centos e quarenta metros quadrados)e ainda, 

parte das Ruas Marechal Rondon com 1.324,30 

m2 (hum mil e trezentos e vinte e quatro me­

tros quadrados e trinta centímetros), tota* 

lizando uma área de 20.547,50 m2 (vinte mil 

e quinhentos e quarenta e sete metros quadP 

drados e cinquenta centímetros) dentro dos 

seguintes limites e confrontações: 

NORTE Confronta-se com a Rua Visconde de Nacar,mejindo 40,33 me 

tros e com o lote 02 da quadra 887medindo 28,18 metros e 

com o lote 04 da quadna 460 medindo 25,00 metros e final­